
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 февраля 2021 года                                                                                     № 4/20 

 

 

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района по взаимодействию                                      

с общественной организацией общества инвалидов. 

 

В связи с формированием нового состава территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района 

Ленинградской области (постановление Избирательной комиссии 

Ленинградской области от 30 ноября 2020 года №118/811), территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав рабочей группы по взаимодействию 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района с общественной организацией общества инвалидов, утвержденный 

Постановлением территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района от 10 августа 2020 года № 103/550, следующие 

изменения: 

a) руководитель Рабочей группы - Киреева Ольга Сергеевна, 

председатель территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района; 

b) заместитель руководителя Рабочей группы - Тихонова Светлана 

Евгеньевна, член территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района с правом решающего голоса 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района                                         О.С. Киреева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                    
       

Н.Б. Черепенина
  

 


